1712

Defertur non subterfugendo nec morbo quovis  
evadendo hanc suam potentiam personalem nec  
quod adimpleta omnia mediante.

Feria Tertia in Vigilia  
Festi sanctorum Petri et  
Pauli Apostolorum Anno

28 / vi

domini millesimo seccen-  
tesimo septuagesimo Ter-  
tio Secundo.

Baczynscy alteri donant.

Comparentes personalem coram officio effectus per  
Castren Capitan Armesben Nobels Andreas et  
Paulus Baczynscy Wotlowicowie fratres inter se  
germani ubi ubi Nobels Alexandri Baczyn-

1190

ski Wotlowicz filij savi mentis et copore by  
Episcopi et Jennis distric by Jure by Jennis nomi-  
byz suis quibus propriis et comperez recedent  
Littera ubi Castren Capitan Armesben Jennis

da heni quod actum hunc obtinet de in omni  
fore by ac bonis suis generaliter omnibus ita liter et  
perone incorporando atq subyquendo ya lam  
libere publicae ac perexpressum recognoscere  
mat et quilibet illum fecerim sine qualiter esse  
recognovit Quia Opti ambo in 500000 bo-  
no sua propria et hereditaria in fructu per  
Jennis Baczynski Polowe in Cregi. Thnawoz et  
Kojewszeluch calido starego Mosta et Thodre  
ad granicy Staromiey huius y wody Smolenba Na-  
awaney do ubi signa ego sic, inter motus

Nobili Johani Barynski Buxenih oblatore  
 et parte Nobili Theodoro Barakuechi in bonis  
 villis Baryna Terra & districtu predictis  
 vocat & consuetudines cum omni possessionum suarum  
 dominio proprietate & iuribus, hereditariis cum  
 omnibus singulis personarum bonorum & malorum  
 libertatibus, libertatibus, & praeiudiciis, redditibus, com-  
 modis, emolumentis, obsequiis, iuramentis, pro-  
 ut passim se habent, repositis, & iuribus  
 & personarum generaliter Universis, nullis personis  
 exceptis Nec pro se Recognoscant, iuris, successio-  
 ribus aut quocumque alio modo, de iure, de facto  
 de omnibus in genere & singulis in specie com-  
 prehensis, utrumque late longe ultra, per totam  
 Terram, per personarum bonorum hereditatibus, & iuribus  
 Meis & Libertatibus, ab antiquo extendit & extendit  
 & quocumque bona personarum, Recognoscant, teneant  
 habeant & possident & bene possident, Concedere Debet  
 ac eiusque legem servare Debet. Jam expresse De-  
 claravit Nobili Danieli Barynski Leybowan  
 olim Nobili Basilio Barynski Leybowan  
 & eius successores, debet de iure in  
 se & resignavit, ut dat & non de iure  
 quod meo & iuribus & libertatibus donationis, per in  
 scribit & resignat perpetuo & inalienabili  
 Literis. Inquit quod bona supradicta per se  
 Recognoscant, donata & resignata sed Recognoscant  
 & libertatibus, Terrarum, factis Nobili eius  
 & Barynski donataris suo & eius posteris, dat

mittunt realem Incommissiorem Sacramentalem  
 pascuam possessionem quae Malemque manere  
 Competere & Nobilibus dno die quacumque voluerit  
 officio te acceptandam. per ipsum donatarius  
 suum eiq[ue] posteror[um] h[ab]e[re] eadem bona p[ro]sentib[us]  
 donata cum omni iure dominio proprietate co  
 p[ro]prietate & iurisdictione quavis tenore & habendi  
 & possidendi illis, quiete & pacifice ut fuerit  
 ad ipsos suos suorumq[ue] successorum quovis  
 tenore & tenore libere & effectua[re] convertendi  
 p[ro]prietate & salutaris temporib[us]. debet[ur] utene  
 bene & honeste recognoscere per se ac suos succe  
 sores in & super bonis suis generaliter omnibus  
 summis & p[ro]curatoribus quib[us]cu[m]q[ue] habebit & haberi  
 debet, si p[ro]prietate donatario suo & ipsi successorib[us]  
 inserentur & obligant p[ro]prietate ipsam & ipsi suc  
 cessores in dictis bonis p[ro]prietate donatis & ratione  
 eorundem omnium & bonis & p[ro]prietate impet  
 hanc curiam quavismode Resignacionum curiam  
 Episcopi & canonici & p[ro]curator[um] p[ro]prietate & Forestor[um]  
 p[ro]prietate quamlibet Personam Forestor[um] spectant  
 & p[ro]prietate p[ro]prietate in omni iudicio & offitio  
 Regni totius quoties opus fuerit mercede defende  
 re eundem intencione & deliberare indemp  
 cum posteror[um] reddere, Nec Non bona p[ro]prietate  
 resignata & bonis & in genere iure & in  
 p[ro]prietate p[ro]prietate & posteror[um] super  
 res & bonis p[ro]prietate p[ro]prietate Resignacionum donatis  
 cuiuscumq[ue] Resignacionis modo quovis factis & fa  
 uendis, tum etiam a quib[us]cu[m]q[ue] Personis super  
 eadem bona p[ro]prietate omnia p[ro]prietate resignata  
 importatis & importandis Cunctis & denique

et per locum, processibus, iuris quibusvis in quocumque  
 punto ordinem iuris dependens et in quocumque  
 iudicio officio Regni obtentis et obtinendis  
 ac super promissis omnibus pro se resignatis modo  
 quibusvis perductis et expediendis emendare et  
 liberare mundam et libera tempore facere ac etiam  
 remissionem preteritam communi officio preteriti ad  
 missam in fundo bonorum parvarum pro se  
 resignatarum dum per Malet et Nobiles duos  
 officio requirit non denegare modo debet  
 et bene eandem libere dare et effectu aliter  
 de mittere, locum admissis eam possidem et  
 ut in factum promissionem omnium et singulorum  
 quorum modo tam per se quam per suos quos  
 vis submissos et subordinatos personas non  
 impedire nec adimere. Ipsam donatarum  
 suam ac illius successores in dictis bonis pro se resigna-  
 tis promissis omnibus tam in toto quam in parte non  
 invariari statuit eandem bona promissis omnia pro se  
 resignata cum universis eandem vobis et  
 vobis et successoribus et heredibus suis cum suis  
 posteris quebe et posside pro se resignatis donata  
 nisi regere tenere habere et possidere queat  
 illis vobis possit perpetuo et in tota illa vo-  
 ca et liberis etiam subdantibus Terris singulis  
 etque Corporalibus Juramento taxandis deducendis  
 per eandem Resignatarum vobis et successoribus suis eorum  
 successores pro eodem donatarum suo de se posteris  
 et non comprehensionem promissionum omnium et singu-  
 lorum tam in parte quam in toto totis quibus  
 opus fuerit ad solvendum succumbendis

x

Hoc quibus quidem damnis Ferraribus, singulis  
 ab eis corporali Juramento taxandi, & deducendi  
 motu proprio ad solvendum faciebatur, ac ne  
 aliqua premissa. ~~et premissa~~ non complerentur  
 premissa Civitatis Episcopi Memoriæ Gregorij  
 Nobilis, Andree, & Pauli, Baccipisci, & ob hoc  
 fratres inter se germani aut aliorum successores  
 de Instantia Nobilis domini Baccipisci, aut  
 ipsi posterorum de officium preter Castrensem Ca  
 pitulum Episcopi successu supra dicto quod respon  
 dendum sperat mediante semper in primo  
 Civitatis termino tanquam peremptorio stare iuri  
 genere respondere damna premissa Ferraria lue  
 re in possessione preter satisfecere ac omnem di  
 catum preter debet obtinebit, sequi ac succedere  
 ad eadem in unum substat preter. illum  
 terminum premissa peremptorium in unum oes  
 Episcopi Consequenter causa erga terminos sem  
 per peremptorios, vera in summe & Maxima Mi  
 nistrantate successorum legatione intra vel  
 extra Regnum Ferrarum Malisari ad munimen  
 ta ad Eminentem vel alios quibusvis delationibus  
 & legalibus impedimentibus non differendo ad qui  
 stationem preterea & proximis officij preter  
 Castrensem Capitulum, & terminos delationem  
 omnem sibi non recuperandis nullis, Modis  
 appellacionibus ac curiam preter hoc faci  
 endo ac premissa omnia preter, singulis, vel  
 duobus, & quibusvis suspensionibus factis  
 iuris preter Ferraribus, & illo Conventione

ac alijs omnibus Jure remedijs & defensionibus non subter  
fugande Nec modo quousq[ue] euadendo hoc suasp[er]  
tent personaliter vel signis ad prompta mediantia.

# TURTANSKA Czajkowsk Obligat

Comparat[ur] persona l[ite]rae Coram officio & Actis Hor  
 p[re]s[ent]i Castell[an]i Capit[an]i Premis[er]i Nob[il]i Gra  
 sc[er]a Turcanska p[ri]mario olim Nob[il]i p[re]s[ent]i  
 Justanowski secundum Ven[er]abilem olim 1190  
 Gemel[is] ind[em] Justanowski, Terharum deniq[ue]  
 Nupharum Nob[il]i olim Basily Horodyski En  
 fort Alma delectata in d[omi]na sua mente & corpo  
 re exyteris a Ferris d[omi]nibus Jure by Juridicis  
 onibus suis quib[us]q[ue] proprijs & compraten re  
 cedendo p[re]s[ent]i Uerob Castell[an]i Capit[an]i Pre  
 mis[er]i Juridicis quod ad actum hunc attinet  
 secum successib[us] ac bonis suis generalib[us] & by  
 totib[us] ~~et~~ ex Curare incorporando atq[ue] sub  
 quendo p[er] a tam libere publico ac p[ro]p[ri]o  
 sum recognoscat Quia p[re]s[ent]a bona Jure by suis a  
 p[re]s[ent]i olim Nob[il]i Basily Horodyski Ter  
 h[ar]i voti Moris suo habet[ur] subiecta videlicet  
 Mebetatem fortis Casb[er]i w[er]t[ur] d[omi]n[us] emerit  
 a meta Nob[il]i p[re]s[ent]i Czajkowsk[is] in s[er]uicia  
 Zagame ana p[re]s[ent]i utq[ue] ad granice m  
 Lublanska vocata Jure p[re]s[ent]i Item Hor  
 sus ad p[re]s[ent]i Una cum p[re]s[ent]i in s[er]uicia Hosto  
 Jett in bonis v[er]o d[omi]n[us] Horodyski Ferrad[us] p[re]s[ent]i  
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i r[ati]o[n]em & c[on]p[er]t[ur] cur omni  
 p[re]s[ent]i Jure d[omi]n[us] p[re]s[ent]i h[ab]et obli[ga]tio[n]is